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ORGANIGRAMA 

Drejtor i Përgjithshëm 

Sekretar i DP 1 (një) 

 

 

Drejtoria e Negocimit dhe 

Asistencës Ligjore 

Drejtoria e Financës dhe 

Shërbimeve Mbështetëse 

Sektori i 

Kontrollit të 

Dokumentacionit 

(1+6) 

 

Sektori i 

Vlerësimit (1+2) 

Sektori i 

Negocimit 

(1+2) 

Sektori i 

Asistencës 

Ligjore (1+2) 

Sektori i 

Buxhetit dhe 

Financës (1+2) 

 

Sektori i Burimeve 

Njerëzore dhe 

Shërbimeve (1+2) 

Drejtoria e Kontrollit të 

Dokumentacionit dhe 

Vlerësimit 


